
Uchwała Nr 227/XXIX/09
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia  25 lutego 2009r.

w sprawie przyjęcia Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną 
Miasta Nowa Ruda na lata 2009-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. 
Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 17 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity z 2008r. Dz. U. Nr 115, poz. 728, zm. Dz. U. Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 
1367, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Dz. U. Nr 6 poz. 33) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

Przyjmuje się System Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną Miasta Nowa Ruda na lata 
2009-2013 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr 227/XXIX/09

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia  25 lutego 2009r.

w sprawie przyjęcia Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną 
Miasta Nowa Ruda na lata 2009-2013

Konieczność opracowania Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną wynika 
wprost z art. 17 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

Dziecko  i  rodzina  wymagają  szczególnej  troski  i  ochrony,  a  działalność  na  ich  rzecz 
powinna koncentrować się przede wszystkim na ochronie praw, wyrównywaniu szans życiowych 
poprzez ułatwianie dostępu do oświaty, systemu ochrony zdrowia, wypoczynku.

System Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną Miasta Nowa Ruda jest dokumentem, 
który ma stanowić podstawę do realizacji względnie trwałych wzorców interwencji społecznych 
podejmowanych w celu poprawy sytuacji dziecka i rodziny na terenie miasta.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.


